




            

    
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Výdělky
	Dávky
	Odvody
	Ceny
	Recenze
	Zajímavosti
	Akční kódy
	Zábava


        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
        
            

            



    
        
        
            
    
        
    
    
        
        
            
                
                Facebook
            
            


        



		O Kupní Síle
	Kontakt




    




                
                    
                        
                        
                            Přihlásit se

                            Vítejte! Přihlaste se k vašemu účtu

                            

                            
                                vaše uživatelské jméno

                                vaše heslo

                                
                                
                            


                            

                            Zapomněli jste heslo? Pomoc

                            
                            
                            
                            
                        


                        

                         
                            Obnova hesla

                            Obnovit své heslo

                            

                            
                                váš e-mail

                                
                            

                            Heslo vám bude zasláno na váš email.

                        

                        
                        
                    

                

                        

    

    
    
        
        
            
                
                            
            
            Kupní Síla
        
                    

                    
    
        
            
                        
                    


        
            
                
                    
                

            

            

        

    



        

        
                
            
        
        

    	Výdělky
	Dávky
	Odvody
	Ceny
	Recenze
	Zajímavosti
	Akční kódy
	Zábava





            

        

    


    


            


            

    
        Domů  Ceny  Akční leták Hypermarket Albert na příští týden v PDF zdarma 


        
            Foto: Albert Česká republika


            
                                Akční leták Hypermarket Albert na příští týden v PDF zdarma 


                

                
                    Od
 Petr Woff - 
 
                    6. 3. 2024                                        0
                


            
        

    


    
        
                                
                        
                            
    

    
        
Holandští obchodníci tvrdí, že prodávají kvalitní potraviny, aby podpořili váš zdravý životní styl. Zároveň lákají na slevy, které dosahují až 60 %! Přesvědčte se na vlastní oči, jak vypadá jejich akční leták Hypermarket Albert. Na příští týden připravili novou nabídku pro širokou veřejnost a benefity pro věrné zákazníky.




	Kamenné pobočky
	Produktový katalog
	Nejvyhledávanější chuťovky





Pobočky a jejich otevírací doba




V Severním Holandsku stával rodinný obchůdek, který prodával jídlo nejbližším sousedům. Ovšem jak přicházely nové generace, přibývaly jeho pobočky. Albert Heijn (1865 – 1945) předal podnik svým synům, aby byznys později přešel na jeho vnuky. Lokální koloniál se mezitím rozrostl do mezinárodního obchodního řetězce, nicméně potomci zůstali vděční svému dědečkovi a jeho jménu.




V Albertu dneska nakupují Nizozemci, Belgičané nebo Češi. V tuzemsku stojí více nežli 330 stejnojmenných supermarketů a hypermarketů. Fungují od pondělí do neděle, ale nemají jednotnou provozní dobu. Většinou otevírají v 7:00 a zavírají od 20:00 do 22:00 hodin. Provozovatel rozlišuje svoje prodejny na supermarkety, kompaktní hypermarkety a velké hypermarkety.




	Typ	Plocha	Sortiment	Příklad
	Supermarket	Menší	Menší	Praha – Florenc
	Kompaktní hypermarket	Menší	Větší	Vivo Hostivař
	Hypermarket	Větší	Větší	Praha – Chodov

Provozovatel neprozrazuje, jakou maximální nebo minimální prodejní plochu mají jeho supermarkety a hypermarkety, ani jak početné jsou jednotlivé typy jeho obchodů.



Akční leták Hypermarket Albert na příští týden v PDF








Barevné obrázky šťavnatého ovoce, výživných uzenin a křupavého pečiva rozehrávají naši chuťovou fantazii. Ale nyní se soustřeďme na ceny, které jsou v letáku podbarveny žlutě, nebo modře. První varianta platí pro kohokoli, druhá alternativa znamená slevu pro věrné zákazníky. 




Jestli chcete platit modré ceny, zaregistrujte se do mobilní aplikace Můj Albert – funguje v operačních systémech Android a iOS. V apce najdete elektronickou věrnostní kartu, kterou se můžete identifikovat na pokladně. V takovém případě ovšem dovolujete prodejci, aby zaznamenával a využíval informace o vašich nákupech.








Akční leták Hypermarket Albert na příští týden stáhnete ve formátu PDF zdarma pod tímto odkazem.




Aktuální nabídka od středy 6. 3. do úterý 12. 3. 2024




V hypermarketu seženete zdravé potraviny, které svědčí lidskému organismu: brambory, brokolici, kapustu, meloun, avokádo, zázvor, vejce, chleba nebo tvaroh. Zákazníkům chutnají rovněž kuřecí křídla, vepřová panenka, houskový knedlík, listové těsto, mascarpone či tortilla.




Oblíbené jsou i sladkosti: Raffaello, medovník, krtkův dort, Studentská pečeť, Marlenka, Fidorka nebo Toffifee. Čechům šmakuje rovněž Red Bull a alkohol: vodka, Malibu, portské víno, Aperol, Campari, Jack Daniels, Captain Morgan či Jägermeister.




Nizozemský obchod se stal samozřejmou součástí našich měst. Ale paralelně expanduje také ve virtuálním prostoru, kde provozuje e-shop. V Brně, Olomouci, Přerově, Prostějově, Ostravě, Frýdku-Místku, Havířově, Zlíně, Otrokovicích a nejbližším okolí rozváží potraviny až do domácností.




Albert ovšem není jediným obchodním řetězcem v České republice. Také Billa, Globus, Kaufland, Košík, Lidl, Penny a Tesco prodávají nejrůznější potraviny, rozvíjejí svoje e-shopy a v některých lokalitách rozvážejí nákupy až do rodinných domů či bytů.

    



    
                
        
                                


                Předchozí článekZelené pivo 2024: Prodej už začal v Praze, Brně i jinde!


Další článekBilla leták na příští týden: aktuální akce a slevy v PDF


        Petr Woff
Autor podniká v médiích a marketingu. Jako novinář se zaměřuje především na ekonomiku, právo a aktuální trendy. Přitom analyzuje statistiky internetových vyhledávačů, studuje primární zdroje a využívá svoje sociologické vzdělání. Autorské profily má také na Rexter.cz a Skutečnost.cz




        




SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKYVÍCE OD AUTORA


	

	

        
            
                

                Ceny            

            
                Škoda Octavia 4, 3, 2, 1 – zkušenosti, problémy a recenze řidičů
            

        

        
	
 

	

        
            
                

                Ceny            

            
                Čerpací stanice Tank Ono – ceník benzínu a nafty dnes
            

        

        
	
 

	

        
            
                

                Ceny            

            
                Český, polský a německý leták Kaufland na příští týden
            

        

        
	
 



 
    
        	
		ZANECHAT ODPOVĚĎ Zrušit odpověď


            
                
                Zadejte svůj komentář!

            

			            
			            Zde prosím zadejte své jméno

			         


			            
			            Zadali jste nesprávnou e-mailovou adresu!

			            Zde prosím zadejte svou e-mailovou adresu

			         


			            
                     

Uložit mé jméno, e-mail a webovou stránku v tomto prohlížeči pro příští komentář.

 



	

	    
 
                            
                    
                    
                        
                            

Populární příspěvky


        
            
                Akční leták Tesco na příští týden: celý hypermarket zdarma v PDF
                
                    
                        

                        Ceny                    


                    
                        
                            4. 3. 2024                                                    


                        
                            
Britský obchodní řetězec vyrostl na laciných armádních konzervách, ale dneska uspokojí také náročné zákazníky. Prodává kvalitní potraviny,...                        


                        
                            Číst dále
                        

                    

                

            


        


        
        
            
                Debaty bez cenzury: Program, online přenos, záznam! Vít Rakušan
                
                    
                        

                        Zajímavosti                    


                    
                        
                            4. 3. 2024                                                    


                        
                            
První místopředseda české vlády jezdí po hospodách, kde diskutuje s obyčejnými lidmi. Vít Rakušan svoje turné nazval...                        


                        
                            Číst dále
                        

                    

                

            


        


        
        
            
                Velikonoční trhy Ostrava 2024: program na hradě, na Jihu, v centru
                
                    
                        

                        Zajímavosti                    


                    
                        
                            8. 3. 2024                                                    


                        
                            
Obyvatelé moravskoslezské metropole se rozhodují, kde oslaví jaro. V sobotu 23. března bude veselo na hradě, ale...                        


                        
                            Číst dále
                        

                    

                

            


        


        

                         

                    

                             
     
 


	
	
            

                
				
    

	    
		    
                		    

	    


        

            
                

Nejnovější příspěvky


        
            

            
                Velikonoční trhy Ostrava 2024: program na hradě, na Jihu, v centru

                
                    Zajímavosti                    Petr Woff -                     8. 3. 2024                                    


                
                    
Obyvatelé moravskoslezské metropole se rozhodují, kde oslaví jaro. V sobotu 23. března bude veselo na hradě, ale taky na Jihu. Muzikanti a řemeslníci se...                

            


        


        
        
            

            
                Škoda Octavia 4, 3, 2, 1 – zkušenosti, problémy a recenze řidičů

                
                    Ceny                    Petr Woff -                     7. 3. 2024                                    


                
                    
Nejoblíbenější české auto jezdí na tradiční paliva, ale benzín a naftu využívá stále efektivněji. V nejnovější čtvrté generaci má motory 1,0 TSI, 1,4 TSI,...                

            


        


        
        
            

            
                Velikonoční trhy Brno 2024: detailní program → produkty & kultura

                
                    Zajímavosti                    Petr Woff -                     7. 3. 2024                                    


                
                    
Jihomoravská metropole patří mezi moderní středoevropská města, ale přitom zůstává věrná svým lidovým tradicím. Krátce po jarní rovnodennosti se ozdobí pomlázkami, barevnými stuhami a...                

            


        


        

             


            
                Nejnovější komentáře
	Petr Woff: Čerpací stanice Tank Ono – ceník benzínu a nafty dnes
	Jan: Výsluhy od ledna 2024 (příspěvek, daň, penze)
	Ladislav Strnad: Čerpací stanice Tank Ono – ceník benzínu a nafty dnes
	Miluše: Uložto: náhrada za úložiště, které v původní verzi skončilo
	Dasha: Nejlepší básničky pro recitační soutěž (výběr)
	Dasha: Nejlepší básničky pro recitační soutěž (výběr)
	Hanz: Výkup elektřiny z fotovoltaiky 2024: výkupní ceny

            


            
                Mapa webu
	Výdělky
	Dávky
	Odvody
	Ceny
	Recenze
	Zajímavosti
	Akční kódy
	Zábava


            

        

    


    
        
            
O NÁS
Portál KupníSíla.cz pomáhá českým občanům, aby mohli zvyšovat svoje příjmy a snižovat svoje výdaje.Kontaktujte nás: info@kupnisila.cz

SLEDUJTE NÁS

        
            
                
                Facebook
            
        
        

    





                
				    
        
            
                
                    	O Kupní Síle
	Podmínky užívání
	Zpracování osobních údajů a cookies
	Kontakt


                


                
                    © GTO Solutions, s.r.o.                

            

        

    

            

			






    

    































